



Company Secretary
MCB House
15 Main Gulberg, Jail Road
Lahore, Pakistan

# Payment of Cash Dividend Electronically (Mandatory Requirement) (Final Notice before withholding of payment of Cash Dividend)

Valued Shareholder.

In continuation to our previous letters dated September 13, 2017; January 19, 2018 and March 05, 2018 and to various notices published in newspapers, the Daily Business Recorder and the Daily Jang on the subject; all shareholders of MCB Bank Limited (the "Bank") are informed that the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") through Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 (the "Regulations") has directed that every shareholder shall be responsible to provide valid information pertaining to its designated bank account to receive the amount of any dividend payable in cash. This is in line with Section 242 of the Companies Act, 2017 (the "Act") which binds a listed company to make the payment of cash dividend only through electronic mode directly in to the bank account designated by the entitled shareholders instead of issuing physical dividend warrants.

Shareholders are also informed that the relaxation provided by SECP through its Notification No. SRO 421(I)/2018, dated April 02, 2018 to the shareholders of a listed company to provide valid information within a period of forty-five days from the date of the said SECP Notification, expired on May 17, 2018; therefore, the payment of any future cash dividend will be withheld of those shareholders who have not yet provided above referred information.

In view of the above, you are requested to provide the following specific information in accordance with the requirements of the Regulation 4(7) of the Regulations:

			200		De	tails	s of	Sha	reh	old	er(s	5)								
Name of Shareholder(s):																				
Folio/CDC Account No.:																				
CNIC/NTN/Passport No.:												3		3						
Mobile No.:																				
Email Address:									= 3			ier		e an						
Control of the Control of the Control of				San Silver	De	tails	of	Ban	k A	cco	unt						-			
Title of Bank Account:																				
International Bank Account No.: (i.e. "IBAN" having 24 digits)	Р	K																		
	(Kindly provide your accurate IBAN number after consulting with your respective bank branch since in case of any error or omission in given IBAN, MCB Bank Limited will not be held responsible in any manner for any loss or delay in your cash dividend payment.)														in					
Name of the Bank:																				
Branch Name and Address:																				
Signature of the Shareholder (s)																				

For the convenience of the shareholders, a "Standard Request Form for IBAN" is also available on the Website of the Bank. (www.mcb.com.pk)

#### Notes:

1. Shareholders having physical securities are requested to provide the above information to the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank, at below mentioned address:

#### M/s. THK Associates (Pvt.) Limited,

First Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi-75400, P.O. Box No. 8533, UAN: +92 (21) 111-000-322

Email: sfc@thk.com.pk

- 2. However, the above information will be provided to CDS Participants where the shares are held in book-entry form with the Central Depository System ("CDS") as required by Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") vide its Circular No. 16 of 2017 dated August 31, 2017.
- 3. Any change in Registered Address may please be communicated to the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank.

Yours truly,

Fida Ali Mirza Company Secretary July 23, 2018









Over 1300 ATMs

### **MCB Bank Limited**



**Company Secretary** 

MCB House 15 Main Gulberg, Jail Road Lahore, Pakistan

## الیکٹرانک طرز پرنقدمنا فع منقسمہ کی ادائیگی (لازمی امر) (ڈیوڈنڈروکنے یے بل حتی نوٹس)

معززهص يافتگان،

جارے گزشتہ مراسلات بتاریخ 13 ستبر 2017 ، 19 جنوری 2018 اور 5 مارچ 2018 اور دوزنامہ بزنس ریکارڈر اور روزنامہ جنگ میں شائع کردہ متعدد نوٹمنز کے سلسل میں ایم ہی بی بینک کمیٹیڈ (''بینک'')
کتمام معزز تصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ اس حوالے ہے سیکورٹیز اینڈ ایکچینج کمیشن آف پاکستان ("SECP") نے کمپنیز (ڈسٹر بیوشن آف ڈیوڈٹڈز) توانین "2017 (" توانین") کے تحت برصص دار کو پابند کیا
گیا ہے کہ وہ اپنے معینہ اکاؤنٹ میں نقدر قم کی صورت منافع منقسمہ کی وصولی کے لیے اس اکاؤنٹ سے متعلقہ تمام ضروری اور درست معلومات فراہم کرے۔ ای طرح کمپنیز ایک ، 2017 (" ایک ") کے سیکشن کے 242 کے تحت برل طرد کمپنی ریجی یہ پابندی عائد ہوتی ہے کہ وہ فزیکل ڈیوڈٹڈ وارنٹس جاری کرنے کی بجائے نقد منافع مصمہ کی آدائیگی الیکٹرا نک طرز پر براہ راست متعقلہ صص دار کے معینہ بینک اکاؤنٹ میں کرے۔

مزید برآن معزز قصص یافتگان کومطلع کیاجا تا ہے کہ سیکورٹیز اینڈا پیچنج نمیشن آف پاکستان (SECP) کی جانب ہے مراسانی بر2018 ایم SRO421(I)/2018 مجریہ 21 پریل 2018 میں اسانی کو سیکٹر کے قصص یافتگان کو اس مراسلہ کی تاریخ کے بعد 45 دن کے اندرتمام درست معلومات فراہم کرنے کی جومہلت فراہم کی گئی تھی وہ 17 مئی 2018 کو تتم ہوگئی ہے لہذا اس وقت تک ندکورہ معلومات فراہم ندکرنے والے قصص یافتگان کو مستقبل میں نقد منافع منقسمہ کی ترسیل روک دی جائے گی۔

فرکورہ بالا کے حوالے اور قوانین کی شق (7) 4 کی ضروریات کے مطابق آپ سے درخواست ہے کہ درج ذیل معلومات فراہم کریں:

حمع دارے متعلقه معلومات				
	صعى داركا/كتام			
	فالحارية ي ما كاوَ نت فبر			
	ى اين آئى ى/ اين ئى اين/ ياسيدر ئى قبر			
	موباك فبر			
	ای میل ایدریس			
ينك اكاؤك سامتلة مطوات				
	بيك اكاؤنث كاعنوان/ نائل			
P K الما الما الما الما الما الما الما ال	اعز منتشل ويك الأونث فبر ("ين 24 بندس منششل"BAN")			
	ونك كانام			
	يرا في كانام اور يد			
	حصص دار كروسخط			

حصص داران کی سہولت کے لیے'' IBAN کانمونہ درخواست فارم'' مجھی بینک کی ویب سائٹ ( www.mcb.com.pk ) پردستیاب ہے۔ ٹوٹس:

ميسرز في الح كايوى ايش (پرائيويث) لمينثر

ىېلىمنزل، C-40، بلاك \_6، پي اى كا اي الى، كرا چى \_75400،

پوسٹ بکس نمبر492(21) 111-000-322:UAN،8533

ای میل: <u>sfc@thk.com.pk</u>

2- تاہم ندکورہ بالامعلومات جہاں شیئرز بک انٹری طرز کے حامل ہوں گے ہی ڈی ایس پارٹیسپینٹس کوفراہم کریں گے جیسا کہا پنے 2017 کے سرگلر 16، بتاری کا 18اگست،2017 کے تحت سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی پاکستان (سی ڈی ہی) کومطلوب ہیں ۔

3- براومهر بانی رجشر وید میس کسی تبدیلی کی اطلاع بینک کے شیئر رجشر اراور ٹرانسفر ایجن کوارسال کریں۔

آپ کا خیراندیش

فداعلی مرزا سمپنی سیکرٹری 23 جولائی، 2018









